## TƯỚNG NHỚ GIÁO SƯ NGÔ QUANG LÝ

Hoàng Đình Phùng (2002 năm Nhâm Ngọ)

Những môn học cần và đủ (nếu thêm thì càng dễ kiếm việc) khó khăn như bê-tông cốt sắt, sức chịu vật liệu, cầu, đường, chemin de fer vân vân..thật tốn rất nhiều thì giờ. Nào là thời gian ở trong lớp chăm chú nghe giáo sư thuyết trình, lại cộng thêm thời gian ở nhà để gào, để làm bài tập.